KOMUNIKAT nr 13/2015
Komisji Gier i Komisji Dyscypliny Podokręgu Piłki Nożnej Oświęcim
z dnia 12.11.2015 r.

Komisja Gier Podokręgu Piłki Nożnej na posiedzeniu w dniu 12.11.2015 r., na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych zweryfikowała 10 kolejkę spotkań III oświęcimskiej ligi okręgowej trampkarzy gr.2, rozegranej w dniu 07.11.2015r.

III LIGA Okręgowa trampkarzy gr.2

Termin 10 z dnia 07.11.2015r. 

	GOSPODARZE
	GOŚCIE
	Termin meczu
	Dzień tygodnia
	Godz.
	Wynik meczu

	Brzezina Osiek
	LKS Rajsko
	07.11.2015
	sobota
	09:30
	1:3

	LKS Skidziń
	Zgoda Malec
	07.11.2015
	sobota
	10:00
	9:1

	Niwa Nowa Wieś
	Głębowice
	07.11.2015
	sobota
	10:00
	5:0



Zweryfikowana tabela III ligi Okręgowej Trampkarzy gr.2 po rozegraniu 10 kolejki spotkań w dniu 07.11.2015r.


	L.P.
	NAZWA  KLUBU
	Mecze
	Punkty
	Bramki zdobyte
	Bramki stracone

	1.
	Niwa Nowa Wieś
	10
	30
	77
	4

	2.
	Głębowice
	10
	20
	35
	19

	3.
	LKS Rajsko
	10
	16
	30
	27

	4.
	LKS Skidziń
	10
	13
	29
	27

	5.
	Brzezina Osiek
	10
	9
	15
	37

	6.
	Zgoda Malec
	10
	0
	7
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               Przewodniczący Komisji Gier                                                 Przewodniczący Komisji Dyscypliny                                                                          
                         Medyński Jan                                                                          Chrapczyński Kazimierz
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Przewodniczący Komisji Gier                                                 


Przewodniczący Komisji Dyscypliny                                                                          


 


                         


Medyński Jan                                                                          Chrapczyński Kazimierz


 


 


 




KOMUNIKAT nr 13 /2015   Komisji Gier i Komisji Dyscypliny Podokręgu Piłki Nożnej Oświęcim   z dnia 12 .11.2015 r.     Komisja Gier Podokręgu Piłki   Nożnej na posiedzeniu w dniu 12 . 11.2015   r., na podstawie zapisów    w sprawozd aniach meczowych zweryfikowała 10   kolejkę spotkań III oświęcimskiej ligi okręgowej  tramp karzy gr.2, rozegranej w dniu 07.11 .2015r.     III LIGA Okręgowa trampkarzy gr.2     Termin 10 z dnia 07.11 .2015r.     

GOSPODARZE  GOŚCIE  Termin  meczu  Dzień  tygodnia  Godz.  Wynik  meczu  

B rzezina Osiek  LKS Rajsko  07.11 .2015  sobota  09:3 0  1 :3  

LKS Skidziń  Zgoda Malec  07 .11 .2015  sobota  10:00  9:1  

Niwa Nowa Wieś  Głębowice  07.11 .2015  sobota  10:0 0  5:0  

  Zweryfikowana  tabela III ligi Okręgowej   Trampkarzy gr.2 po rozegr aniu 10 kolejki spotkań w dniu  07.11 .2015r.      

L.P.  NAZWA  KLUBU  Mecze  Punkty  Bramki  zdobyte  Bramki  stracone  

1.  Niwa Nowa Wieś  10  30  77  4  

2.  Głębowice  10  20  35  19  

3.  LKS Rajsko  10  16  30  27  

4.  LKS Skidziń  10  13  29  27  

5.  Brzezina Osiek  10  9  15  37  

6.  Zgoda Malec  10  0  7  79  

                      Przewodniczący Komisji Gier                                                  Przewodniczący Komisji Dyscypliny                                                                                                       Medyński Jan                                                                          Chrapczyński Kazimierz      

